
Výroční zpráva tkáňového zařízení ISCARE I.V.F. a.s. za 
rok 2015 dle zákona č. 296/2008 Sb. 

 
 
Výroční zpráva o činnosti tkáňového zařízení obsahuje níže uvedené 
soubory údajů týkajících se tkání a buněk propuštěných tkáňovým 
zařízením pro použití při léčbě příjemce: 
 
1.  
a)  
počet dárců, kteří darovali tkáně a buňky pro autologní a alogenní použití 
 

 oocyty 
ovariální 

tkáň 
spermie 

testikulární 
tkáň 

Vlastní použití – žijící dárci 1094 - 1924 22 

Vlastní použití – zemřelí 
dárci 

- - - - 

Darování – žijící dárci 104 - 19 - 

Darování – zemřelí dárci - - - - 

 
 
počet odběrů tkání a buněk pro autologní a alogenní použití 
 

 oocyty 
ovariální 

tkáň 
spermie 

testikulární 
tkáň 

Vlastní použití – žijící dárci 1422 - 2789 22 

Vlastní použití – zemřelí 
dárci 

 - - - 

Darování – žijící dárci 160 - 109 - 

Darování – zemřelí dárci - - - - 

 
b)   
množství tkání a buněk a jejich zpracování a použití 
 

 oocyty embrya spermie 
testikulární 

tkáň 

Zpracované a propuštěné 
pro použití při léčbě příjemce 

13447 7928 2953 47 

Zamrazené 154 1675 289 11 

Distribuované do vlastního či 
jiného zdr. zařízení v ČR 

1 37 11 1 



Vyvezené do zahraničí - - - - 

Dovezené ze zahraničí 4 2 1 1 

Skladované na konci roku 247 19113 948 424 

Vyřazené 5974 3960 3 2 

 
 
důvody vyřazení tkání a buněk 
 

 oocyty embrya spermie 
testikulární 

tkáň 

Nezralé, degenerované 3028 - - - 

Nedošlo k fertilizaci, 
aneuploidie 

2946 - - - 

Abnormální vývoj, nevhodná 
k ET 

- 3678 - - 

Ukončení skladování na 
základě podané žádosti 

- 282 3 2 

 
 
c) 
celkový počet příjemců tkáňových a buněčných přípravků 
 

 oocyty embrya spermie 
testikulární 

tkáň 

Vlastní použití 1303 1656 2680 25 

Darování 172 55 285 - 

 
 
d)  
počet příjemců postižených nežádoucí reakcí: 0 
 
 
e)  
počet nežádoucích reakcí u příjemce podle povahy závažné nežádoucí reakce: 
0 
 
 
f) 
názvy a adresy zdravotnických zařízení, do kterých byly tkáňové a buněčné 
přípravky distribuovány 
 
 

 



 
 
 

Dovezeno do ISCARE v rámci ČR 

 
 

název adresa typ tkáně 

1. PRONATAL, s.r.o. 
Na Dlouhé mezi 4/12,   

147 00, Praha 4 
embrya, 
spermie 

2. GENNET, s.r.o. 
Na Poříčí 1047/26, 110 00, 

Praha 1 
embrya 

3. CAR Apolinář 
Apolinářská 18, 128 51, 

Praha 2 
embrya, 
spermie 

4. Gest IVF, s.r.o.  
Nad Buďánkami II/24 

150 00, Praha 5 
embrya, 
oocyty 

5. 

Ústav biologie a 
lékařské genetiky  

UK 2. LF a FN Motol  
Centrum reprodukční 

genetiky 

V Úvalu 84, 
150 06, Praha 5 

embrya, 
spermie,  

TESE 

6. 
Prague Fertility Centre 

s.r.o. 
Sokolovská 810/304, 190 00, 

Praha 9 
embrya 

7. CAR Sanus Pardubice 
Rokycanova 2798, 530 02, 

Pradubice 
embrya 

 
 
 
 
 
 

Vyvezeno z ISCARE v rámci ČR 

 
 

název adresa typ tkáně 

1. PRONATAL, s.r.o. 
Na Dlouhé mezi 4/12,   

147 00, Praha 4 
embrya 

2. Pronatal Genus, s.r.o. 
Zborovská 1100, 280 02, 

Kolín II 
embrya 

3. Gynem, s.r.o. 
Na Ořechovce 7, 160 00, 

Praha 6  
embrya 

4. CAR Apolinář 
Apolinářská 18, 128 51, 

Praha 2 
spermie 

5. 
Prague Fertility Centre 

s.r.o. 
Sokolovská 810/304, 190 00, 

Praha 9 
spermie 

6. GENNET, s.r.o. 
Na Poříčí 1047/26, 110 00, 

Praha 1 
embrya 

 
 
 



 

Dovezeno do ISCARE ze zahraničí 

 
 

název adresa typ tkáně 

1. 
MZV Praxisklinik 

Sydow 
Kronenstrasse 55-58, 101 

17, Berlin, DE 
embrya 

2. 

Univesitätsklinikum 
Halle (Saale),  

Zentrum für 
Reproductionsmedizin und 

Andrologie 

Ernst-Grube-Strasse 40, 061 
20, Halle, DE 

TESE 

3. 
Kinderwunschzentrum 

Postdam 
Babelsberger Str. 8, 144 73, 

Postdam, DE 
spermie 

4. Fertility On Ice GmbH 
Micheal-Vogel-Strasse 1e, 

910 52, Erlangen, DE 
oocyty 

 
 
 
 
2. Tkáně a buňky propuštěné tkáňovým zařízením pro výrobu léčivých 
přípravků nebo jiných výrobků určených pro použití člověka 

 
a) 
počet dárců: 0 
počet odběrů: 0 
 
b) 
množství tkání a buněk 

1. zpracovaných a propuštěných pro další výrobu: 0 
2. dodaných výrobci v České republice: 0 
3. vyvezených do zahraničí: 0 
4. skladovaných na konci roku, pokud jde o vyhovující tkáně a buňky určené 

k dodání: 0 
5. vyřazených: 0 

 
c) 
seznam zpracovatelů, kterým jsou tkáně a buňky dodávány pro další výrobu: 0 
 
3. a) 
tkáňové a buněčné přípravky dodané do České republiky ze zahraničí: 
 
b) 
celkový počet oznámených závažných nežádoucích událostí: 0 
celkový počet oznámených závažných nežádoucích reakcí: 0 


